РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 августа 2017 года № 1932
г. Славск

Об утверждении Административного регламента по исполнению

муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории МО Славский городской округ»
В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, пп.6 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года         №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории МО «Славский городской округ», согласно приложению.

2.Управлению делами администрации МО «Славский городской округ» опубликовать настоящее постановление в газете «Славские новости» и разместить на официальном сайте администрации www.slavsk.info.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Кондратова Э.В.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».
Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                    К.Б.Панфилов